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m Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Alim Satim

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Alim Satim Bilgileri

Yapilan Agiklama Gilincelleme mi? Hayir (No)
Yapilan Agiklama Duizeltme mi? Hayir (No)
Konuya iliskin Daha Once Yapilan A¢iklamanin Tarihi -

Aciklamalar

Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Alim Satim Bilgileri 2025 4. Dénem

Araci Kuruma Odenen Komisyonlar ve Varlik Aim Satimlari

islem ilgili D6nemde Araci Odenen Komisyon Fon Portfoytine Yapilan Varlik
Yapilan Kuruma Odenen Tutarinin Ortalama Fon Alim-Satim islemlerinin Agirlikli
Araci Kurum Ortalama Komisyon Toplam Degerine Orani ( |Ortalama Fon Toplam Degerine Orani
Unvani Orani (%) %) (%)

MEKSA

YATIRIM

MENKUL 133.527.411 % 0,026427 9% 1,907403 9% 7.217,652161
DEGERLER
AS.
INFO
YATIRIM

MENKUL 4.500 % 0,0105 % 0,006428 % 61,219563
DEGERLER
AS.
GARANTI
YATIRIM

MENKUL 6.559,72 % 0,031501 % 0,00937 % 29,746051
KIYMETLER
AS.
UNLU MD
AS

ilgili D6nemde Araci
Kuruma Odenen Toplam
Komisyon Tutari (TL)

5.167,98 % 0,020999 % 0,007382 % 35,155932



iS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.

TERA
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER

DENiz
YATIRIM

52.458,7149

56.450,95

9.439,8061

% 0,115996

% 0,021061

% 0,131249

% 0,074936

% 0,080639

% 0,013485

% 64,602094

% 382,877226

% 10,27402



